GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos

interessados que a Licitação Pública PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020-EMAP,

cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

seguro de vida em grupo para os empregados da EMAP, marcada para as 09:00

horas, hora de Brasília-DF, do dia 17 de fevereiro de 2020, em vista necessidade de

tempo para responder os diversos pedidos de esclarecimento realizados, bem como pelo

processo administrativo se encontrar em outro setor para análise e emissão de parecer,

FICA ADIADA para às 09:00 horas, hora de Brasília-DF, do dia 21 de fevereiro de

2020. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no

sítio www.emap.ma.gov.br, no link transparência/licitações, e ou notificação direta

através de Fax ou Carta ou e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 14 de fevereiro de 2020.

 Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da EMAP